شرط آماده سازی محیط آموزشی، شناخت دقیق ویژگی های رشدی، شناختی و رفتاری دانش آموزان است. مدیر آموزشی مطلوب نیازهای مشترک مراحل مختلف زندگی انسان و مخصوصاً مرحله مقطع تحصیلی تحت مدیریت خود و استعداد های خاص افراد را

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

می‌شناسد. و از طرف دیگر وسایل، امکانات و لوازم تأمین، شکل‌گیری و شکوفایی آنها را فراهم می‌سازد. نقش مدیر آموزشی بسیار حساس م‌هم و چشمگیر است. اوست که کلیه مسؤلیت‌ها و به چرخش در آوردن، نظام مدرسه را بر دوش دارد.